2019/9/20

[JPA2019-058]「大学における心理学教育調査」（第 2回）へのご協力のお願い

 1 / 1

If you are unable to see this message, click the URL below.
https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/09/JPA2019-058.pdf

公益社団法人日本心理学会 会員 各位

◆--------------------------------------------------------------◆
「大学における心理学教育調査」（第 2回）へのご協力のお願い
https://psych.or.jp/2019survey_psychedu
◆--------------------------------------------------------------◆
全国の四年制大学あてに，郵便で「大学における心理学教育調査」（第 2
回）へのご協力のお願いの書状を送りました（7月）。
回答期限は，2019年 9月 30日です。

各大学または部局などにおける心理学教育について代表者の方，あるいは
代表者に依頼された方に，ご回答をお願いしております。
ご多忙な時期に大変お手数をおかけし誠に恐縮ですが，調査の趣旨と重要
性をご理解いただき，ご協力くださいますようお願い申し上げます。

調査の内容等，詳細については学会ホームページをご覧ください。
https://psych.or.jp/2019survey_psychedu

◆--------------------------------------------------------------◆
■Japanese Psychological Research 特集号 公募（2020年 4月末締切）
"Narrative Based Research and Practice in Psychology"
（心理学におけるナラティヴ実践研究）
https://psych.or.jp/publication/jpr11/

■日本心理学会「2019年度公開シンポジウム」
https://psych.or.jp/event/

■日本心理学会「留学生ネットワーク」へのお誘い
https://psych.or.jp/about/international/inter_network/

■メール配信バックナンバー
https://psych.or.jp/jpamember/mm/

■配信先メールアドレスの変更や配信中止，学会登録情報の変更（連絡先，
所属機関，学歴等）は，JPAマイページ https://jpa.members-web.com/ か
ら登録，またはメール（ jpakaiin@psych.or.jp ）でお知らせください。

┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛
公益社団法人日本心理学会
https://psych.or.jp/contact/
┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛

https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/09/JPA2019-058.pdf
https://psych.or.jp/2019survey_psychedu
https://psych.or.jp/2019survey_psychedu
https://psych.or.jp/publication/jpr11/
https://psych.or.jp/event/
https://psych.or.jp/about/international/inter_network/
https://psych.or.jp/jpamember/mm/
https://jpa.members-web.com/
mailto:jpakaiin@psych.or.jp
https://psych.or.jp/contact/